別記様式第５５号

注1 この申告書は，前月中の入湯客について記載し，毎月15日までに提出してください。

2 宿泊客に係る人数については，実人数ではなく宿泊数による延べ人数を記載してください。

入湯税納入申告書（ 年 月分）

年 月 日

精華町長 様

(特別徴収義務者) 住 所

又は所在地

氏 名

又は名 称

個人番号

又は法人番号

入湯税の納入について、精華町税条例第１４５条第３項の規定により、下記のとおり申告します。

施設の名称

及び所在地

（本申告に係る担当者・連絡先： ）

入 湯 税
課税対象数

（入湯客数）
税額(円)

日 帰 り 客 分 宿 泊 客 分

入 湯 客 総 数 ① 人 人

課税免除となる入湯客数(㋐＋㋑＋㋒) ② 人 人

区

分

12歳に達する日以後の最初の3月31

日までの間にある者
㋐ ( 人) ( 人)

利用料金1,000円(消費税額及び地

方消費税額に相当する額を除く。)

以下

㋑ ( 人)

そ の 他

( )
㋒ ( 人) ( 人)

課税対象となる入湯客数(①－②) ③ 人 人

税 率 （ 税 額 ） ④
75円

(入湯客1人1日につき)

150円

(入湯客1人1泊につき)

入 湯 税 相 当 額(③×④) ⑤
Ⓐ

円

Ⓑ

円

納入すべき入湯税額（Ⓐ＋Ⓑ） ⑥ 円

備 考

【町使用欄】

日
日帰り客 宿泊客

合計
課税対象 課税免除 計 課税対象 課税免除 計

１ 人 人 人 人 人 人 人

２ 人 人 人 人 人 人 人

３ 人 人 人 人 人 人 人

４ 人 人 人 人 人 人 人

５ 人 人 人 人 人 人 人

６ 人 人 人 人 人 人 人

７ 人 人 人 人 人 人 人

８ 人 人 人 人 人 人 人

９ 人 人 人 人 人 人 人

１０ 人 人 人 人 人 人 人

１１ 人 人 人 人 人 人 人

１２ 人 人 人 人 人 人 人

１３ 人 人 人 人 人 人 人

１４ 人 人 人 人 人 人 人

１５ 人 人 人 人 人 人 人

１６ 人 人 人 人 人 人 人

１７ 人 人 人 人 人 人 人

１８ 人 人 人 人 人 人 人

１９ 人 人 人 人 人 人 人

２０ 人 人 人 人 人 人 人

２１ 人 人 人 人 人 人 人

２２ 人 人 人 人 人 人 人

２３ 人 人 人 人 人 人 人

２４ 人 人 人 人 人 人 人

２５ 人 人 人 人 人 人 人

２６ 人 人 人 人 人 人 人

２７ 人 人 人 人 人 人 人

２８ 人 人 人 人 人 人 人

２９ 人 人 人 人 人 人 人

３０ 人 人 人 人 人 人 人

３１ 人 人 人 人 人 人 人

合計 人 人 人 人 人 人 人

受付日 入力 照合 検査 検査結果 備考